[image: ]
                       РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
     ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.01.2016                                                                                   №_ 1
Об определении перечня  организаций на территории Горнобалыклейского сельского поселения на объектах, которых  определено отбывание  наказания в виде исправительных  работ на 2016 год

 Согласно с ч.1 ст.50 УК РФ от 13.06.1996г , ч.1 ст. 39 УИК РФ, в соответствии с Уставом сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить перечень организаций на объектах, которых физические лица будут отбывать наказание в виде исправительных  работ согласно приложения № 1

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на руководителей организаций, на объектах которых будут отбываться наказания в виде исправительных работ.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                              М.И. Пичугин

Приложение № 1
 к распоряжению № 1 от 11.01.2016г

СОГЛАСОВАНО                                                               УТВЕРЖДАЮ
Начальник филиала по Дубовскому                                 Глава Горнобалыклейского сельского
Району ФКУ УИИ УФСИН России по                             поселения
Волгоградской области
п/полковник внутренней службы
_______________ И.И. Тихонов                                        __________________М.И. Пичугин

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
 предприятий  для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Горнобалыклейского сельского поселения в 2016 году

	№ п/п
	организация
	Юридический адрес
	профессия
	объект
	Кол-во

	1
	Администрация Горнобалыклейского сельского поселения
	404016 Горный Балыклей ул. Пушкина 24
	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	Улицы сел поселения
	1

	2
	МП «Балыклейское»
	404016 Горный Балыклей ул. Пушкина 19
	Подсобный рабочий
	Территория сельского поселения
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png